МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГПОБУ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

От 01.09.2014г. Кизляр № 118

Г 1
В связи с началом 2014/2015 учебного года, для обеспечения

непрерывности обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

5. Установить следующий состав ДЦК и назначить председателями
ДЦК преподавателей с оплатой:
ДЦК общеобразовательных дисциплин:

ДЦК по специальностям 11.02.02, 09.02.01, 13.02.11:
1. Абейдуллаева Г.А. - председатель ДЦК -20% от тарифнойставки
2. Алимханова С.С.
3. Пименов А.Г.
4. Колесова Л.А.
5. Грибенко В.В.

И.о.директора колледжа Виноградова Ирина Алексеевна
подпись